
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      от  31.07.2014г.   № 116 

ст. Гиагинская 

 

 

 О внесении изменений в Постановление главы МО «Гиагинское 

сельское поселение» №209 от 18.11.2013г «Муниципальная программа 

«Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» на 2014-2016 годы» 

 

 

 На основании Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», ст.63 Федерального закона от 22.07.2008 №123-ФЗ «Технический 

регламент о требованиях пожарной безопасности», п.6 ч.1 ст.17 Федерального 

закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ» в соответствии с Положением об обеспечении первичных 

мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» в целях обеспечения пожарной безопасности 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести следующие изменения в перечень программных мероприятий на 

2014-2016 годы к постановлению главы МО «Гиагинское сельское поселение» от 

18.11.2013г №209 «Муниципальная программа «Защита населения и территорий 

от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» на 2014-2016 годы 

 1.1 Пункт 4 по противопожарной безопасности изложить в следующей 

редакции: 
 

 

№ 

 

Наименование мероприятий 

Объем финансирования 

по годам 

Ответственный за 

исполнение 

 

п/п 

 (тыс. Рублей)  

2014 2015 2016 



Задача (Противопожарная безопасность) 

 

4 

Содержание добровольной 

муниципальной пожарной 

бригады(приобретение 

оборудования, инвентаря, 

спецодежды, инструментов) 

 

 

7000 

 

 

20000 

 

 

20000 

Администрация 

МО 

«Гиагинское 

сельское 

поселение» 

 

 2. В задачи по противопожарной безопасности дополнить пунктом 8: 

 

 

 

8 

 

Монтаж пожарной сигнализации в 

актовом зале администрации МО 

«Гиагинское сельское поселение» 

 

 

13000 

 

 

0 

 

 

0 

Администрация 

МО 

«Гиагинское 

сельское 

поселение» 

 

 

 3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Красное 

знамя» и на сайте администрации МО «Гиагинское сельское поселение». 

 4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  

ведущего специалиста администрации МО «Гиагинское сельское поселение» Д.А. 

Аршакян 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

МО «Гиагинское сельское поселение»     Я.В. Михайленко 

 

 

 


